エコエネルギー設計
62000Dシリーズは、直流電源だけで
はなく電子負荷としても使用でき、
モータードライバの試験に最適です。
双方向電源で電力回生も可能で、-
90%～+90％の過渡応答時間は最小
＜1.5msです。
業界最小クラスの高さ3Uサイズ

2% of full scale voltage
per line (4% total)
2% of full scale voltage
per line (4% total)
2% of full scale voltage
per line (4% total)
動作温度範囲 0℃~40℃
保管温度範囲 -25℃~70℃
寸法（HxWxD, mm） 133 x 428 x 730 mm / 5.23 x 16.85 x 28.74 inch
重量（kg） 32 kg/70.5 lbs 39 kg/86.1 lbs 39 kg/86.1 lbs
* 仕様は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
仕様表-2（1200V＆1800Vモデル）
オーダー情報
62000Dシリーズ︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源
62060D-100︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 100V/180A/6kW （4kW@3φ200V～220Vac）*
62120D-100︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 100V/360A/12kW （8kW@3φ200V～220Vac）*
62180D-100︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 100V/540A/18kW （12kW@3φ200V～220Vac）*
62060D-600︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 600V/40A/6kW （4kW@3φ200V～220Vac）*
62120D-600︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 600V/80A/12kW （8kW@3φ200V～220Vac）*
62180D-600︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 600V/120A/18kW （12kW@3φ200V～220Vac）
62120D-1200︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 1200V/40A/12kW （8kW@3φ200V～220Vac）*
62180D-1200︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 1200V/40A/18kW （12kW@3φ200V～220Vac）*
62180D-1800︓電力回生式プログラマブル双方向直流電源 1800V/40A/18kW （12kW@3φ200V～220Vac）*
A620039︓GPIBインターフェースカード
A620045︓CANインターフェースカード
A620046︓62000Dソフトパネル
* リリース予定は弊社営業担当にお問合せください